
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 

 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

                                                                                 Bagnolo Cr., 11 novembre ‘21 
 
 

Al personale: 
A.A. Bono Tiziana 

A.A. Manclossi Maria 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso di selezione per l’individuazione di un esperto esterno per 
attività di orientamento a.s. 2021-22 prot. 3964/A14a del 28/10/’21; 
 
VALUTATA l’opportunità di costituire una Commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute 
 

DETERMINA 
 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 

 
- Dirigente sc. Maria Cristina Rabbaglio 

- A.A. Bono Tiziana 
- A.A. Manclossi Maria  
 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  
 
La valutazione delle candidature sarà effettuata il 11/11/2021 alle ore 11.30. 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre le ore 12.00 
del 11/11/2021. 

 
 

                                                                              Il Dirigente scolastico 
                                                                             Maria Cristina Rabbaglio 

CRIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004171 - 11/11/2021 - A/14/a - Contr esp est - I


